РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.07.2023                                                                                                                                            №   60
с. Овсянка

О внесении изменений в Состав ликвидационной комиссии
администрации Овсянковского сельсовета утвержденной Решением Овсянковского сельского Совета народных депутатов
от 19.07.2023 № 54 «О ликвидации администрации Овсянковского сельсовета»

В целях приведения нормативных правовых актов Овсянковского сельсовета Зейского района в соответствие законодательству, Овсянковский сельский Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в Приложение 1 к Решению Овсянковского сельского Совета народных депутатов от 19.07.2023 № 54 «О ликвидации администрации Овсянковского сельсовета»:
1.1 Состав ликвидационной  комиссии администрации Овсянковского сельсовета Зейского района изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Врио главы сельсовета                                                                                И.С.Янова

Председатель ССНД                                                                               А.А.Метелин

Приложение № 1
к решению
Овсянковского сельского
Совета народных депутатов
от 28.07.2023 № 60

Состав ликвидационной комиссии
администрации Овсянковского сельсовета

	Янова Ирина Сергеевна
	Временно исполняющий обязанности главы Овсянковского сельсовета (председатель ликвидационной комиссии)

	Юревич Татьяна Леонидовна
	специалист администрации Овсянковского сельсовета (секретарь комиссии)

	Арент Людмила Викторовна
	Начальник финансового управления администрации Зейского района

	Соболев Максим Александрович
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом  Зейского района

	Чайка Елена Александровна
	Начальник отдела правового обеспечения управления делами администрации Зейского района

	Рогожина Алена Валентиновна
	Ведущий экономист администрации Овсянковского сельсовета

[bookmark: _GoBack]